
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
07.10.2020           № 283 
 
 
Про облаштування додаткового виїзду з території здійснення господарської 
діяльності гр. Рикуна А.М. по *** 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 
Закону України „Про дорожній рух“, Закону України „Про благоустрій 
населених пунктів“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 
„Планування та забудова територій“, Правил дорожнього руху, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306 (із 
змінами), враховуючи протокол комісії з безпеки дорожнього руху від 
30.09.2020 № 6, з метою дотримання Правил дорожнього руху та безпеки 
громадян міста виконком міської ради  

  
ВИРІШИВ: 
 

1.  Погодити облаштування додаткового виїзду з території здійснення 
господарської діяльності гр. Рикуна А.М. по *** відповідно до схеми, що додається. 

2.     Зобов’язати гр. Рикуна А.М.:   
виїзд облаштувати в асфальтобетоні або бетоні, після чого виконати 

благоустрій прилеглої до підприємства території; 
встановити дорожній знак пріоритету 2.1 „Дати дорогу“ на виїзді з 

вищезазначеної території відповідно до схеми, що додається. 
3.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради  Вараву М.В. 
 
 
 

Виконувач обов’язків  
міського голови                                                                     І.ШИКЕРИНЕЦЬ                        
 

                            
 

 


